
Teilnehmerliste

Herren

Name e-mail Tel.Nr.

Bauer Bernhard bb1977@gmx.at 0699/16426841

Berger Markus markus_berger@gmx.at 0699 10942098

Bichlbauer Dieter dieterbichlbauer@gmx.at 0664 5320202

Dorner Josef technik@schlosserei-dorner.at 0664/3933725

Emmer Philip zorro20@gmx.net 0664 383 80 66

Fennes Hermann hermann.fennes@gmail.com 0664/3848852

Fuchs Andre andrefuchs@gmx.at 0660/6524087

Fuchs Andreas Luki luki-fuchs@gmx.at 0676/5027585

Fuchs Harald harald.fuchs@oenb.at 0664 88 53 20 08

Fuchs Paul paul.fuchs@kabelplus.at 0650/3013009

Gabriel Franz franz.gabriel@langegmbh.at 0664/3148597

Ganster Robert robgan10@gmail.com 0650/3556100

Grubanovits Gerhard g.grubanovits@gmail.com 0676 3783031

Grubanovits Markus markus.grubanovits@wien.gv.at 0699/17027859

Grubanovits Thomas thomas.grubanovits@gmail.com 0650/9144125

Hedl Stefan stefan.hedl@gmx.at 0664/6235489

Heinrich Mario mario.heinrich@bnet.at 0676/7576000

Hofer Jürgen juergen.hofer@bnet.at 0664 8245260

Hofer Thomas thomas.hofer04@gmail.com 0664/805567125

Hofer Werner hofer-werner@gmx.at 0664/75038935

Holly Markus markus.holly@hotmail.com 0680/4462899

Huszar Hannes johnhus@gmx.at 0664 6129573

Kacsits Andreas andreaskacsits@aon.at 0664/2020746

Kacsits Mirko kacsits@containex.com 0660/8845805

Karenits Roman roman.karenits@gmail.com 0676/4075606

Kölly Klaus klaus_k79@gmx.at 0676/4968068

Kornfeld Michael michael.kornfeld@bnet.at 0664/5206696

Kornfeld Rene silke.kornfeld@gmx.at 0664 5027876

Leser Roland roland.leser@univie.ac.at 0664/75042049

Neubauer Günther guenther-neubauer@gmx.at 0664/1525996

Neuhold Markus markus.neuhold@gmx.at 0664/192 99 33

Pultz Herbert herbert.pultz@post.at 0664 6242635

Reumann Peter peter.reumann@wienenergie.at 0660/1603034

Schöll Markus markus.schoell@bnet.at 0664/9181972

Strobl David thomas.strobl@i-control.at 0664/75025723

Strobl Helmut office@maler-strobl.at 0664/464 05 40

Strobl Rene Rene.Strobl@polizei.gv.at 0664/4650650

Strobl Wolfgang wolfgang.strobl@bnet.at 0676/777 16 50

Supper Hannes supperhannes@hotmail.com 0664/8159796

Wessely Philip h.wessely@viennaairport.com 0664/8355761

Wiedeschitz Mario mario_wiedeschitz@ykk.at 0664/1817727

Wiedeschitz Roman roman_wiedeschitz@yahoo.de 0676/9365858

Deutschkreutzer Orts- und Clubmeisterschaften 2018

mailto:technik@schlosserei-dorner.at
mailto:mario.heinrich@bnet.at
mailto:juergen.hofer@bnet.at
mailto:andreaskacsits@aon.at
mailto:office@maler-strobl.at
mailto:h.wessely@viennaairport.com

